

ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ
NAKLEN ATAMA İLE "MÜHENDİS" VE "AVUKAT" ALIM İLANI

	MÜHENDİS			AVUKAT	
	Sistem Mühendisi	Network Mühendisi	Yazılım Geliştirme Uzmanı		Veri Analiz Uzmanı
A	<ul style="list-style-type: none"> • Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Mühendis kadrosunda çalışıyor olmak, • Bilgi güvenliği ve denetimi konusunda tecrübeli olmak, • İleri seviyede Linux tecrübesine sahip olmak, • CheckPoint, PaloAlto, pfSense vb güvenlik duvarı yönetim ve problem çözümünde tecrübeli olmak, • VMWare, KVM, Hyper-V vb sanallaştırma teknolojileri konusunda tecrübeli olmak, • Windows ve Linux sunucu sistemlerin yönetim ve problem çözümünde tecrübeli olmak, • MDaemon, Exchange vb mail sunucu sistemlerin yönetim ve problem çözümünde tecrübeli olmak, • OpenLDAP, Active Directory vb sunucu sistemlerin yönetim ve problem çözümünde tecrübeli olmak, • PostgreSQL, MySQL, MSSQL, Oracle vb veritabanı yönetimi konusunda bilgi sahibi olmak, • Araştırma ve sorun çözmeye yatkın olmak, • Takım çalışmasına ayak uydurabilme yeteneğine sahip olmak, • Analitik düşünce yeteneğine sahip olmak, • Detaylarla ilgili, Sorumluluk sahibi ve sonuç odaklı çalışma yetkinliğine sahip olmak, • CISA, CISSP, CEH, MCSE, ISO27001, vb. eğitim veya sertifikalarına sahip olmak, • COBIT, ITIL, ISO 27001 hakkında bilgi sahibi olmak, • Private / Public Cloud deneyimi bulunmak, •Hakkında devam eden veya aleyhine sonuçlanmış herhangi bir adli ya da idari cezası bulunmamak, 	<ul style="list-style-type: none"> • Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Mühendis kadrosunda çalışıyor olmak, • Kablolu ve kablosuz network cihazları ve iletişim protokolleri konusunda tecrübeli olmak, • TCP/IP, LAN & WAN, Routing, Switching, Wireless LAN, Network Security, NMS, Radius konularında tecrübeli olmak, • Cisco ve Aruba network cihazları konusunda tecrübeli olmak, • Network güvenliği ve denetimi konusunda tecrübeli olmak, • Araştırma ve sorun çözmeye yatkın olmak, • Takım çalışmasına ayak uydurabilme yeteneğine sahip olmak, • Analitik düşünce yeteneğine sahip olmak, • Detaylarla ilgili, sorumluluk sahibi ve sonuç odaklı çalışma yetkinliğine sahip olmak, • CCNA, CCNP, ISO27001, vb. eğitim veya sertifikalarına sahip olmak, • COBIT, ITIL, ISO 27001 hakkında bilgi sahibi olmak, •Hakkında devam eden veya aleyhine sonuçlanmış herhangi bir adli ya da idari cezası bulunmamak, 	<ul style="list-style-type: none"> • Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Mühendis kadrosunda çalışıyor olmak, • C#, ASP.NET, .NET Core, MVC ve Entity Framework veya Java, Spring Framework gibi teknolojilerde tecrübeli olmak, • Web Servisi ve RESTful konusunda tecrübeli olmak, • Git vb. versiyon yönetim sistemlerinde tecrübeli olmak, • PostgreSQL, MySQL, MSSQL, Oracle vb veritabanı tasarımı konusunda bilgi sahibi olmak, • Güvenli kodlama konusunda tecrübeli olmak, • Araştırma ve sorun çözmeye yatkın olmak, • Takım çalışmasına ayak uydurabilme yeteneğine sahip olmak, • Analitik düşünce yeteneğine sahip olmak, • Detaylarla ilgili, sorumluluk sahibi ve sonuç odaklı çalışma yetkinliğine sahip • Mobil Uygulama geliştirme konusunda tecrübeli olmak, • ISO27001, vb. eğitim veya sertifikalarına sahip olmak, • COBIT, ITIL, ISO 27001 hakkında bilgi sahibi olmak, •Hakkında devam eden veya aleyhine sonuçlanmış herhangi bir adli ya da idari cezası bulunmamak, 	<ul style="list-style-type: none"> • Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Mühendis kadrosunda çalışıyor olmak, • Minimum 2 yıl Data Analizi tecrübesine sahip olmak. • İyi derecede takip, raporlama ve analiz yetkinliği bulunan (Microsoft Office - Excel, Power BI vb.) programları kullanabilmek. • SQL veritabanı konusunda iyi derecede bilgili olmak • Python, Java, Hadoop gibi veri biliminde kullanılabilen yazılım araçlarından en az birimde ileri seviyede bilgi sahibi olmak. • Teknolojik gelişmeleri takip edebilmek ve kurama uyarlayabilmek için iyi derecede İngilizce bilmek. • Ekip çalışmasına uyumlu olmak. • Analitik problem çözme yeteneğine sahip olmak. • Yeni teknolojileri takip etmek ve kendini sürekli geliştirebilmek. • Yüksek iş temposuna ayak uydurabilmek. •Hakkında devam eden veya aleyhine sonuçlanmış herhangi bir adli ya da idari cezası bulunmamak, 	<ul style="list-style-type: none"> • Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Avukat kadrosunda çalışıyor olmak, •Avukatlık alanında 5 (beş) yıl kamu tecrübesi bulunmak, •Hakkında devam eden veya aleyhine sonuçlanmış herhangi bir adli ya da idari cezası bulunmamak,
r					
a					
n					
i					
l					
a					
n					
ç					
ö					
z					
ü					
m					
ü					
n					
l					
i					
t					
e					
l					
i					
k					
i					
e					
r					